

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل  
۰۳ مارچ ۲۰۲۰

## "طالب" آدمکش کرائی ست نه مقاومت ملی!

دوشنبه- ۱۲ حوت ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز نخست توجه شما را به این دو بخش از سخنرانی "ترمپ" به ارتباط امضای موافقتنامه صلح با طالب جلب می نمایم:

«این موافقت نامه به امریکا اجازه می دهد که نیروهای امریکا از ۱۳ هزار به هشت هزار و ۶۰۰ سرباز کاهش یابند.»  
«اکنون زمان آن رسیده است که نیروهای خود را به خانه برگردانیم زیرا جنگ ما در افغانستان طولانی شده است. از این به بعد، طالبان هر اسرا فغان را خواهند کشت و به جنگ در برابر دهشت افغان ادامه خواهند داد و نیز زمان آن فرا رسیده است تا همسایه های افغانستان، پاکستان، ایران و روسیه، در افغانستان کارهای بیشتری انجام دهند.»  
«امیدوار است طالبان آنچه را که در مذاکره ها وعده داده اند انجام دهند، در غیر آن نیروهای امریکائی با سرعت و با قدرتی که هنوز دیده نشده است به افغانستان بر خواهند گشت»

هموطنان گرامی!

از آن جایی که متن کامل موافقتنامه حتماً از مجلس سنای امریکا نیز مخفی نگه داشته شده است و آنچه را که از طریق رسانه ها مطالعه نموده ایم، بریده های گزینشی از یک متن کامل است، ناگزیر توجهم را به عوض آن که به اصل موافقتنامه اختصاص دهیم، به مصاحبه ها و گفته های جانبی نظر می اندازم شاید از این طریق، به بخش های اصلی و کتمان شده موافقتنامه پی برده بتوانیم.

هموطنان گرامی!

من از صحبت های مشبوع از اگر و مگر "ترمپ" چنین برداشت می نمایم:

۱- همان طوری که دو روز قبل نوشته بودم، طالب و امریکا به ارتباط خروج سربازان خارجی از افغانستان به مردم دروغ تحویل می دهند. یعنی در حالی که هر دو ادعا می نمایند که گویا نیروهای نظامی امریکا از افغانستان خارج می شود، این ادعا از آن دروغهائست که فقط **خران سیاسی** می توانند آن را بپذیرند. "ترمپ" که در چنین مواردی نشان داده با زبان بازاری صحبت می کند تا دیپلماتیک و فریبکارانه، صریحاً از کاهش تعداد سربازان امریکا در افغانستان نام می برد، نه خروج کامل آنها. این همان نکته ایست که این قلم را واداشت تا دوروز قبل با صراحت اعلام نمایم، که طالب با امضای این موافقتنامه علناً خیانت ملی نموده است.

۲- از نخستین روز های تشکل گروپ مسلح طالب، خلاف تصور آنهایی که تشکل طالب را به پیروی از مفتن کبیر، "برهان الدین ربانی"، مستقل و "فرشته های صلح" نام گذاشتند، اکثریت مردم افغانستان بدین اعتقاد بودند که طالب چیزی به جز "پیاده نظام ناتو" و "دست راست آی. اس. آی" چیزی دیگری نمی باشد. یعنی به همان سان که تمام تشکیلات ناتو به وجود آمده تا اراده آمریکا را برخلفهای جهان تطبیق نماید، طالب نیز ساخته شده است که به مثابه مجری اراده آمریکا زیر پوشش اسلام درکل به ویژه اسلام سیاسی، تمام جنبش های ضد امریکائی و آزادیخواهانه را در قلمرو سیاسی و عقیدتی خود سرکوب نماید.

"ترمپ" با همان زبان و ادبیات مخصوص به خودش، این نکته را با صراحت اعلام داشت که طالب وظیفه دارد تا کارهای باقیمانده ارتش جنایتکار و خونخوار ناتو و آمریکا را در افغانستان به اتمام برساند. یعنی به مثابه یک نیروی انسان کش کرائی، تعهد نموده است تا آنهایی را که آمریکا دشمن می داند، طالب قتل عام نماید. مسلم است که قربانیان نخستین چنین تعهدی، نیروهای آزادیخواه و انقلابی و ضد امپریالیستی کشور ما خواهد بود. در واقع امپریالیسم آمریکا و شرکاء در ادامه کنفرانس "گوادلوپ" که مخفیانه به بردن "خمینی" به ایران و سرکوب جنبش انقلابی آن کشور توسط وی موافقه نموده بودند اینبار کاملاً آشکار و علنی برادران اعتقادی "خمینی" را می خواهند بر خلق افغانستان مسلط ساخته، از کشته های خلق افغانستان گورستان های جمعی بسازند.

این که "ترمپ" ضمن صحبت از "کیسه خلیفه" می بخشد و خواستار فزونی نقش همسایگان افغانستان مانند روسیه، ایران و پاکستان در افغانستان می گردد، بدان معناست که امپریالیسم آمریکا سرانجام پذیرفته است که نمی تواند افغانستان را به تنهایی ببلعد و می باید آن را با شرکاء قسمت نماید. پذیرش چنین سیاستی یعنی دوام رقابت های امپریالیستی در افغانستان، یعنی دوام جنگ و خونریزی یعنی دوام ویرانی کشور ما.

۳- آن جایی که "ترمپ" از اجرای تعهدات به وسیله طالب یاد می کند و با صراحت اعلام می دارد که اگر عملکرد طالب مطابق خواست امپریالیسم نباشد، آمریکا با نیروئی به افغانستان باز خواهد گشت که تاحال کسی مانند آن را ندیده است، در واقع همان "نیم خودک"ی است که همیشه به امپریالیسم آمریکا این امکان را می دهد تا جهت تحقق اهداف ستراتیژیکش در افغانستان و منطقه، نه تنها حضور نظامی اش را در افغانستان حفظ نماید بلکه آن را در حد خارج از تصور تقویت نیز نماید.

هموطنان گرامی!

طالب و دولت دست نشانده در کل اعم از جواسیس تکنوکرات و جنایتکاران اخوانی، همه بدون استثناء دشمنان مردم افغانستان، دشمن استقلال و آزادی کشور و نوکران زرخرید و آدمکشان کرائی امپریالیسم اند. این که ما از آنها توقع خوبی نداشته باشیم، بخشی از حقیقت است که به هیچ صورت ما را از انجام وظایف ما سبکدوش نمی سازد. وظیفه ما در مقطع کنونی جهت حفظ وحدت کشور، تمامیت ارضی آن، استقلال و آزادی آن، مبارزه علیه امپریالیسم و تمام برآمد های ارتجاع از تکنوکرات تا اسلام سیاسی و الی سرنگونی کامل حاکمیت وابسته به امپریالیسم و ارتجاع و اخراج قهری نیروهای اشغالگر می باشد. پس:

**سرکها ما را می طلبند!**